
Přílohy 

Příloha č. 1: Srovnání počtu zobrazení na serveru Auto.cz a konkurenčních 

serverech v roce 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 2: Srovnání počtu reálných uživatelů na serveru Auto.cz a 

konkurenčních serverech v roce 2012 (graf) 

 

 

0 

5 000 000 

10 000 000 

15 000 000 

20 000 000 

25 000 000 

Počet zobrazení v roce 2012 

Auto.cz Auto.iDnes.cz Autoforum.cz 

Autorevue.cz Autoweb.cz Novinky.cz/auto 

0 
100 000 
200 000 
300 000 
400 000 
500 000 
600 000 
700 000 
800 000 
900 000 

1 000 000 

Reální uživatelé v roce 2012 

Auto.cz Auto.iDnes.cz Autoforum.cz 

Autorevue.cz Autoweb.cz Novinky.cz/auto 



Příloha č. 3: Srovnání počtu reálných uživatelů na serveru Auto.cz a 

konkurenčních serverech v roce 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 4: Srovnání nákladu časopisu Svět motorů a konkurenčních titulů 

v roce 2012 (graf) 

 

 

 

 

0,00 

10000,00 

20000,00 

30000,00 

40000,00 

50000,00 

60000,00 

70000,00 

Náklad v roce 2012 

Svět motorů 

Auto 7 

Auto Hit 

Auto Tip 



Příloha č. 5: Srovnání čtenosti časopisu Svět motorů a dalších motoristických 

titulů v roce 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 6: Srovnání publikovaných textů v titulech Svět motorů a Auto.cz za 

sledované období v roce 2007 (graf) 

 
 

 

 

 

 

 

0,00 

20000,00 

40000,00 

60000,00 

80000,00 

100000,00 

120000,00 

140000,00 

160000,00 

180000,00 

200000,00 

Čtenost za 1. a 2. čtvrtletí Čtenost za 2. a 3. čtvrtletí Čtenost za 3. a 4. čtvrtletí 

Čtenost v roce 2012 

Svět motorů Auto Tip Autohit Automobil Revue 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Počet textů ve sledovaných týdnech  
(rok 2007) 

Auto.cz 

Svět motorů: 



Příloha č. 7: Srovnání publikovaných textů v titulech Svět motorů a Auto.cz za 

sledované období v roce 2012 (graf) 

 
 

Příloha č. 8: Počet publikovaných textů podle jednotlivých kategorií a délky na 

serveru Auto.cz za sledované období roku 2007 (tabulka) 

Kategorie: Délka 

do 500 

zn. 

Délka 

501 až 

1000 

zn. 

Délka 

1001 až 

2000 

zn. 

Délka 

2001 až 

5000 

zn. 

Délka 

5001 až 

7000 

zn. 

Délka 

nad 

7000 

zn. 

CELKEM: 

Zpráva 1 87 254 75 4 7 428 

Test 0 0 0 10 9 19 38 

Video 0 21 15 1 0 0 37 

Technika 0 1 7 2 0 0 10 

Publicistika 0 1 2 6 2 9 20 

Ostatní 0 28 82 36 1 0 147 

CELKEM: 1 138 360 130 16 35 680 

 

Příloha č. 9: Počet publikovaných textů podle jednotlivých kategorií a délky 

v časopisu Svět motorů za sledované období roku 2007 (tabulka) 

Kategorie: Délka 

do 500 

zn. 

Délka 

501 až 

1000 

zn. 

Délka 

1001 až 

2000 

zn. 

Délka 

2001 až 

5000 

zn. 

Délka 

5001 až 

7000 

zn. 

Délka 

nad 

7000 

zn. 

CELKEM: 

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

140 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Počet textů ve sledovaných týdnech  
(rok 2012) 

Auto.cz 

Svět motorů 



Zpráva 21 26 24 21 1 1 94 

Test 0 0 0 33 18 18 69 

Video 0 0 0 0 0 0 0 

Technika 8 1 0 0 0 0 9 

Publicistika 0 5 26 32 7 10 80 

Ostatní 67 33 29 8 0 0 137 

CELKEM: 96 65 79 94 26 29 389 

 

Příloha č. 10: Počet publikovaných textů podle jednotlivých kategorií a délky na 

serveru Auto.cz za sledované období roku 2012 (tabulka) 

Kategorie: Délka 

do 500 

zn. 

Délka 

501 až 

1000 

zn. 

Délka 

1001 až 

2000 

zn. 

Délka 

2001 až 

5000 

zn. 

Délka 

5001 až 

7000 

zn. 

Délka 

nad 

7000 

zn. 

CELKEM: 

Zpráva 0 11 195 150 3 3 362 

Test 0 0 0 8 17 21 46 

Video 6 46 49 1 0 0 102 

Technika 0 0 5 9 1 1 16 

Publicistika 0 4 10 31 14 7 66 

Ostatní 0 13 129 78 9 1 230 

CELKEM: 6 74 388 281 44 33 822 

 

Příloha č. 11: Počet publikovaných textů podle jednotlivých kategorií a délky 

v časopisu Svět motorů za sledované období roku 2012 (tabulka) 

Kategorie: Délka 

do 500 

zn. 

Délka 

501 až 

1000 

zn. 

Délka 

1001 až 

2000 

zn. 

Délka 

2001 až 

5000 

zn. 

Délka 

5001 až 

7000 

zn. 

Délka 

nad 

7000 

zn. 

CELKEM: 

Zpráva 36 30 7 17 1 4 95 

Test 0 1 4 40 9 15 69 

Video 0 0 0 0 0 0 0 

Technika 7 6 1 0 0 2 16 

Publicistika 6 25 29 34 14 9 117 



Ostatní 124 44 46 14 1 0 229 

CELKEM: 173 106 87 105 25 30 526 

 

Příloha č. 12: Skladba textů podle kategorií na serveru Auto.cz za sledované 

období roku 2007 (graf) 

 
 

Příloha č. 13: Skladba textů podle kategorií na serveru Auto.cz za sledované 

období roku 2012 (graf) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 14: Skladba textů podle kategorií v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2007 (graf) 

 
 

Příloha č. 15: Skladba textů podle kategorií v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2012 (graf) 

 
 

Příloha č. 16: Skladba textů podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2007 (graf) 

 

 



Příloha č. 17: Skladba textů podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 18: Skladba textů podle délky v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 19: Skladba textů podle délky v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2012 (graf) 

 
 

 



Příloha č. 20: Skladba zpráv podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 21: Skladba zpráv podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2012 (graf) 

 
 

Příloha č. 22: Skladba zpráv podle délky v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2007 (graf) 

 
 

 



Příloha č. 23: Skladba zpráv podle délky v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2012 (graf) 

 
 

Příloha č. 24: Skladba testů podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2007 (graf) 

 
 

Příloha č. 25: Skladba testů podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2012 (graf) 

 

 

 



Příloha č. 26: Skladba testů podle délky v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 27: Skladba testů podle délky v časopisu Svět motorů za sledované 

období roku 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 28: Skladba publicistických článků podle délky na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2007 (graf) 

 

 



Příloha č. 29: Skladba publicistických článků podle délky na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 30: Skladba publicistických článků podle délky v časopisu Svět motorů 

za sledované období roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 31: Skladba publicistických článků podle délky v časopisu Svět motorů 

za sledované období roku 2012 (graf) 

 

 



Příloha č. 32: Skladba článků o technice podle délky na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 33: Skladba článků o technice podle délky na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 34: Skladba článků o technice podle délky v časopisu Svět motorů za 

sledované období roku 2007 (graf) 

 

 



Příloha č. 35: Skladba článků o technice podle délky v časopisu Svět motorů za 

sledované období roku 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 36: Skladba videí podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 37: Skladba videí podle délky na serveru Auto.cz za sledované období 

roku 2012 (graf) 

 

 

 



Příloha č. 38: Skladba ostatních zpráv podle délky na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 39: Skladba ostatních zpráv podle délky na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2012 (graf) 

 

 

Příloha č. 40: Skladba ostatních zpráv podle délky v časopisu Svět motorů za 

sledované období roku 2007 (graf)  

 

 



Příloha č. 41: Skladba ostatních zpráv podle délky v časopisu Svět motorů za 

sledované období roku 2012 (graf)  

 

 

Příloha č. 42: Počet textů podle jednotlivých kategorií a kategorie převzetí na 

serveru Auto.cz za sledované období roku 2007 (tabulka) 

Kategorie: Vlastní 

materiál 

Materiál 

převzatý ze 

Světa motorů 

Převzatý 

materiál 

z ostatních 

titulů 

CELKEM: 

Zpráva 427 0 1 428 

Test 34 0 4 38 

Video 37 0 0 37 

Technika 10 0 0 10 

Publicistika 20 0 0 20 

Ostatní  140 0 7 147 

CELKEM: 668 0 12 680 

 

Příloha č. 43: Počet textů podle jednotlivých kategorií a kategorie převzetí na 

serveru Auto.cz za sledované období roku 2012 (tabulka) 

Kategorie: Vlastní 

materiál 

Materiál 

převzatý ze 

Světa motorů 

Převzatý 

materiál 

z ostatních 

titulů 

CELKEM: 

Zpráva 354 0 8 362 

Test 37 5 4 46 



Video 102 0 0 102 

Technika 13 2 1 16 

Publicistika 61 4 1 66 

Ostatní  191 0 39 230 

CELKEM: 758 11 53 822 

 

Příloha č. 44: Počet textů podle jednotlivých kategorií a kategorie převzetí 

v časopisu Svět motorů za sledované období roku 2007 (tabulka) 

Kategorie: Vlastní 

materiál 

Materiál 

převzatý 

z Auto.cz  

Převzatý 

materiál 

z ostatních 

titulů 

CELKEM: 

Zpráva 93 0 1 94 

Test 65 0 4 69 

Video 0 0 0 0 

Technika 9 0 0 9 

Publicistika 69 0 11 80 

Ostatní  127 0 10 137 

CELKEM: 363 0 26 389 

 

Příloha č. 45: Počet textů podle jednotlivých kategorií a kategorie převzetí 

v časopisu Svět motorů za sledované období roku 2012 (tabulka) 

Kategorie: Vlastní 

materiál 

Materiál 

převzatý 

z Auto.cz  

Převzatý 

materiál 

z ostatních 

titulů 

CELKEM: 

Zpráva 95 0 0 95 

Test 68 0 1 69 

Video 0 0 0 0 

Technika 16 0 0 16 

Publicistika 85 0 32 117 

Ostatní  229 0 0 229 

CELKEM: 493 0 33 526 



 

 

Příloha č. 46: Skladba publikovaných textů podle autorství na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2007 (graf) 

 

 

Příloha č. 47: Skladba publikovaných textů podle autorství na serveru Auto.cz za 

sledované období roku 2012 (graf) 

 
 

 

Příloha č. 48: Skladba publikovaných textů podle autorství v časopisu Svět 

motorů za sledované období roku 2007 (graf) 

 
 

 

98% 

2% 

Procentuální skladba 
textů dle autorství na 

Auto.cz (rok 2007) 
Vlastní 
materiál 

92% 

1% 

7% 

Procentuální skladba textů 
dle autorství na Auto.cz (rok 

2012) 
Vlastní 
materiál 

Materiál 
převzatý ze 
Světa motorů 
Materiál 
převzatý z 
ostatních titulů 

93% 

0% 

7% 

Procentuální skladba 
textů dle autorství ve 

Světě motorů (rok 2007) 
Vlastní 
materiál 

Materiál 
převzatý 
ze Světa 
motorů 



Příloha č. 49: Skladba publikovaných textů podle autorství v časopisu Svět 

mmotorů za sledované období roku 2012 (graf) 

 
 

Příloha č. 50: Skladba převzatých textů ze Světa motorů dle kategorie na serveru 

Auto.cz  za sledované období roku 2012 (graf) 

 
 

Příloha č. 51: Skladba převzatých textů z ostatních zdrojů dle kategorie na 

serveru Auto.cz za sledované období roku 2007 (graf) 

 

 

 

94% 

0% 

6% 
Procentuální skladba 
textů dle autorství ve 

Světě motorů (rok 2012) Vlastní 
materiál 

0% 

46% 

0% 

18% 

36% 

0% 

Procentuální skladba 
převzatých textů ze Světa 
motorů na Auto.cz dle … 

Zpráva 

Test 

Video 

Technika 

Publicistika 

Ostatní 

8% 

34% 

0% 

0% 0% 

58% 

Procentuální skladba 
převzatých textů z 

ostatních titulů na … Zpráva 

Test 

Video 

Technika 



Příloha č. 52: Skladba převzatých textů z ostatních zdrojů dle kategorie na 

serveru Auto.cz  za sledované období roku 2012 (graf) 

 
 

 

Příloha č. 53: Skladba převzatých textů z ostatních zdrojů dle kategorie v 

časopisu Svět motorů za sledované období roku 2007 (graf) 

 
 

Příloha č. 54: Skladba převzatých textů z ostatních zdrojů dle kategorie v 

časopisu Svět motorů za sledované období roku 2012 (graf) 

 
 

15% 

7% 0% 

2% 

2% 74% 

Procentuální skladba 
převzatých textů z ostatních 

titulů na Auto.cz dle … 
Zpráva 

Test 

Video 

Technika 

Publicistika 

Ostatní 


